



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

MGM Ejendomme A/S


Strandby Alle 7, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 35 25 20 61

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. maj 2019.



Martin Gjødvad Magnussen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	MGM Ejendomme A/S Strandby Alle 7 2650 Hvidovre
	CVR-nr.: 35 25 20 61
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Martin Gjødvad Magnussen Kenneth Heitmann Marie Keil
Direktion	Martin Gjødvad Magnussen
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at erhverve og besidde ejendomme med henblik på udvikling og udlejning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør kr. 54.700 mod kr. -159.246 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. -179.978 mod kr. 1.371.990 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste	54.700	-159.246
1 Personaleomkostninger	-65.085	-61.629
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-76.445	1.967.514
Driftsresultat	-86.830	1.746.639
2 Øvrige finansielle omkostninger	-116.445	-25.512
Resultat før skat	-203.275	1.721.127
Skat af årets resultat	23.297	-349.137
Årets resultat	-179.978	1.371.990
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	1.371.990
Disponeret fra overført resultat	-179.978	0
Disponeret i alt	-179.978	1.371.990



Balance 31. december

Aktiver		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	3.990.144	4.026.189
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	119.650	160.050
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.109.794</u>	<u>4.186.239</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.109.794</u>	<u>4.186.239</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	25.000	95.464
	Udskudte skatteaktiver	25.498	2.201
	Andre tilgodehavender	0	14.030
	Periodeafgrænsningsposter	11.715	11.715
	Tilgodehavender i alt	<u>62.213</u>	<u>123.410</u>
	Likvide beholdninger	<u>186.301</u>	<u>459.190</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>248.514</u>	<u>582.600</u>
	Aktiver i alt	<u>4.358.308</u>	<u>4.768.839</u>



Balance 31. december

Passiver		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
6	Overført resultat	1.334.280	1.514.258
	Egenkapital i alt	2.334.280	2.514.258
Gældsforpligtelser			
7	Gæld til realkreditinstitutter	1.418.710	1.510.064
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.418.710	1.510.064
	Gældsforpligtelser	92.000	92.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.714	152.085
	Gæld til tilknyttede virksomheder	110.976	121.751
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	357.962	357.962
	Anden gæld	33.666	20.719
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	605.318	744.517
	Gældsforpligtelser i alt	2.024.028	2.254.581
	Passiver i alt	4.358.308	4.768.839
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9	Eventualposter		



Noter

	2018 kr.	2017 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	58.864	54.716
Andre omkostninger til social sikring	3.408	852
Personalemkostninger i øvrigt	2.813	6.061
	<u>65.085</u>	<u>61.629</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	95.464	0
Andre finansielle omkostninger	20.981	25.512
	<u>116.445</u>	<u>25.512</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2018	4.062.234	5.874.694
Afgang i årets løb	0	-1.812.460
Kostpris 31. december 2018	<u>4.062.234</u>	<u>4.062.234</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-36.045	-145.000
Årets afskrivninger	-36.045	-36.045
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	0	145.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>-72.090</u>	<u>-36.045</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>3.990.144</u>	<u>4.026.189</u>



Noter

	31/12 2018 kr.	31/12 2017 kr.
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2018	202.000	160.000
Tilgang i årets løb	0	42.000
Kostpris 31. december 2018	202.000	202.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-41.950	-5.333
Årets afskrivninger	-40.400	-36.617
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	-82.350	-41.950
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	119.650	160.050
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	1.000.000	1.000.000
	1.000.000	1.000.000
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	1.514.258	142.268
Årets overførte overskud eller underskud	-179.978	1.371.990
	1.334.280	1.514.258
7. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.510.710	1.602.064
Heraf forfalder inden for 1 år	-92.000	-92.000
	1.418.710	1.510.064
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.510 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 3.990 t.kr.		



9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Martin Magnussen Holding ApS, CVR-nr. 27984754 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


